
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TULCEA 

PRIMĂRIA COMUNEI FRECĂŢEI 
PRIMAR 

 
 

DISPOZIŢIA NR. 28 
Privind numirea expertului tehnic cooptat la obiectivul de investitie   

“RETEA CANALIZARE IN SATUL TELITA, COMUNA FRECATEI”    
 

Ec. NAIMAN MARIAN, primarul comunei Frecăţei, judeţul Tulcea; 

Având în vedere prevederile: 
- Legea 98/2016- privind achizitiile publice; 
- art. 126, pc (3) si 128 din Hotararea Nr. 395/2016 pentru aprobarea 

Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea 
contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind 
achiziţiile publice; 

Tinand cont de referatul nr.2029/21.03.2018 prin care dna. Chiriac 
Mariana inspector compartiment fonduri europene, achizitii publice in cadrul 
aparatului de specialitate al primarului comunei Frecatei prin care propune 
desemnarea dnei. Sirbu Oana ca expert cooptat pentru atribuirea contractului  de 
achizitie publica pentru ob. de investitii: “RETEA CANALIZARE IN SATUL 
TELITA, COMUNA FRECATEI”    
 

In temeiul art. 63, alin. (1), art. 68 alin. (1) şi art. 115, alin. (1), lit. „a" din 
Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată cu modificările şi 
completările ulterioare, 
 

D I S P U N : 
 

Art. 1 – (1) Se numeste expert tehnic cooptat la obiectivul de investitie  
“RETEA CANALIZARE IN SATUL TELITA, COMUNA FRECATEI” , 
dna. SIRBU OANA.   

Art. 2 - Atributiile expert tehnic cooptat sunt cele prevazute la art. 128 din H.G. 
Nr. 395/2016. 
 

Art. 3 - Dispoziţia va fi comunicată persoanei menţionate la art. 1, precum şi 
instituţie Prefectului – Judeţul Tulcea. 
 

Emisă astăzi 21.03.2018 
 
          PRIMAR,                                                           Vizat pentru legalitate  
Ec. Marian NAIMAN                                                         SECRETAR, 
                                                                                 George-Cosmin CERGAU 
 

  

 


